* iterū

Glo.ordi. Ad Hebreos La. I Vco.de lyra

G a. Veterascet. qd more vestis columit: sicut caro humana: qd in meli mutabif. b Et velut amictu. Significat mutatione celi. **A**udi celi nouu et terru noua. c Et mutabif. Quia facta dei sub eternitate stabit: nec ad corruptioez reuertent. d Tu aut ex toto inuitu illis. Ipsi peribunt.

Bonissimi celi: qd diluui perierit sic ut perrus alt: igne peribit. Exeruit enim aqua: et tota ista capacitatem vbi aues volitatem occupauit ac sic vtiqz celi perierit. p in qui terris. De celis ergo vni dicunt aues celi non est dubius.

Dicitur. Et velut amictu mutabis a sive celi sive terra. b Vestimentum. i. fm corpus qd circundat animam. c paulatim corrui bis: t omes ut vestimentu vete/ pent. a s. i. corpus mucabis in immortalitatem.

b rascet. Et velut amictu mutabis a s. i. corpus mucabis in immortalitatem.

c eos et mutabunt: tu aut idz ipse b s. i. corpus mucabis in immortalitatem.

d eis: et ani tui non deficit. Ad quem d quiete iudica.

e aut angelorum dixit aliquando se. e s. i. in potioribus bonis meis. s. mihi fm diuinitatem equalis. a s. eternaliter. b s. qd qd die sic dum aliqui converuntur.

f de a dextris meis: domine ponam f s. plene subiectos potestate diuinitatis vel sub humilitate vt ipsam reverent: et sibi se sentiant.

g inimicos tuos scabellum pedum a s. nulli hoc dixit qd omnes ministri sunt filii.

s tuorum. Nonne sunt omnes anni s. ex officio. s. quo cungs placet filio tuus semper assistunt ei qui vobis est.

h geli administratorum spiritu in misericordia. a s. etiam propter homines quibus minoribus: imperio christi seruunt. b s. qui

nisterium missi propter eos qui habent hereditatem capient salutis?

Nico.de lyra

corruptio fm pbm. iij. physicoz. et etiā fm Aug. status aut mundi imutabilis in fine. qd celi cessabit a motu completo nūero electoroz. ad quem numeruz finaliter ordinat. t p s alteratio et generatio in elementis. qd etiā elementa p igne cōflagrationis purgabunt. et ideo sicut dictu est. tā in celesti corpe qd in elementis erit mutatio. t p s peribunt qdāmodo a statu in q modo sūt: et hoc est qd dicit: Ipsi peribit. s. celi superiores et inferiores: et qd non corrupent qdā ad substantiam: ideo subdit: a Et velut amictu mutabis eos. sicut eni cessa te frigore mutat vestis qd erat contra frigus necessaria: non quidem tūc mutat sic vestis qd corrupat: sed qd frigus cessat: sic celi et elementa dicunt mutari: qd motus celi et alteratio elemen toroz: que sunt. ppter generationē: vt. s. impleat numerus electoroz: quo implero cessabunt manente in substantia et elementorū et celoz: deus aut solus est omnino imutabilis: vt iam dicū est. i. coeludit: b Tu aut ipse es. i. qd omnem modum imutabilis: t p s. c Anni tui non deficient. i. duratio tua: non qd in duratio diuina sit aliq successio sicut est in annis. h qd eternitas diuina in se simplicissima non potest apprehendi a nobis nisi ex comparatione ad tps: t p s ex ppteriate tempoz eam exprimitur. Ex h pte coeteritas filij ad patrem. qd ex qd sunt vni substātie. vt. s. pbat et sequit qd ipsi est vnu esse et eadem imutabilitas. t p s sequens eternitas.

d Ad quem. hic ppter. pbat apls equalitatē dignitatis i xpo p auctoritatē psal. cir. qui psal. d xpo ē intelligēdus ad lraz. Ad cui evidentiā cōsiderādū qdī moderni aliqui dicunt ipm debere intelligi de abraā: et qd eleazar eius dispensator feci illū psal. ad reddendū grās deo v victoria quā habuit abraā ptra illos reges: qd captiuauerūt loth nepotē suū fm qd bē. xvi. h pte pte falsum ex titulo psal. qd non intitulat ab ipo eleazar: s. a dauid. ideo dicūt alij qd p psal. factus a dauid: et non loquit de ipo s. de angelo suo: vt sit sensus: Dixit dñs dño meo tc. i. d. celi angelo me custodiens: sed h pte falsum. qd. j. dicit: Tu es sacerdos in eternū tc. qd est

no est intelligendū de angelo dauid: qd sacerdotū no cōpetit angelis et ideo dicendū qd ad lram est psal. factus a dauid lo quies de xpo: t h pte p translationē chaldaicā qd vbi br. Dixit dñs dño meo. chaldaicum sic habet: Dixit dñs verbo suo tc. Item p illud qd sequit: Ex vtero aū lucifex genuit te. i. ex sub

stantia mea aū oēm creaturā. hoc aut

no pot cōpetere nisi soli dei filio: qd filius est verbuz dei. Ex h ligi supposito pte qd apls bñ inducit auctoritatē bñi us psal. ad pbandū cōlitatē dignitatis in xpo: qd est in deo patre: intro

ducēs verbū dei patris ad filium dices sibi: e Sede a dextris meis. i. ad ei cōlitatē dignitatis mee. sic ei refert ad xpni fm diuinam naturā. s. expo

sitū est ecōdē ca. sequit: t Donec ponā inimicos tuos scabellū pedū tuorū. hoc aut erit i iudicio futuro qd oia subiectū qdū ad executionē pfecte

ipsi xpo. dico aut qdū ad executionē. qd qdū ad auctoritatē oia iam sunt ei subiecta: s. de hoc plenū videbit. h insurgit h dubiuz: qd video p xps no debuit sedere ad dexteraz dei patris in eternū: s. tm vlg ad tps determinatur: qd oia sibi sunt subiectāda: qd videtur imporrari p hoc aduerbiū donec. dicendū qd aduerbiū donec aliquādo tenet finitē: qd. i. significat terminū cui adiungit. sicut cūz dicit sede h donec veniā: sensus est qd in aduentu meo terminē sessio tua. aliquātenetur indeterminate: t tūc no significat tam determinationē. sicut cum dī: iste non penituit de peccatis suis donec vides. sensus ē qd nū penituit nec pfectibz: qd post morte no est loc⁹ penitētie. isto sedo mō ponit hic aduerbiū cū dicit: Sede a dextris meis donec

ponā inimicos tuos scabellum pedū

tiorum tc. et ideo sensus est qd nunqz cessabit sedere ad equitatem dei patris. Hec autē equalitas qd cōpetit angelis: i. sub

dit apls: g Nonne oēs sūt administratorū spūs. q. d. s. c. sicut enim in artificialibz videmus qd aliquā precipiūt in opibus sez architectonicis et pncipales. aliqui exequunt imperata. sic inf